

Wąbrzeźno, 07.07.2022 r.

WI.ZP.271.8.2022

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie  
świetlicy w Czystochlebiu”**

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniem.

**Odpowiedzi na pytania**

**Pytanie 1:**

Cz1 poz1. Czy ma być to krzesło stricte bankietowe czy konferencyjne ? Czy wysokość całkowita czyli do krawędzi oparcia może być 82cm (konferencyjne) lub 89 (bankietowe)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza krzesła bankietowe lub konferencyjne. Zamawiający nie dopuszcza wysokości całkowitej krzesła wynoszącej 82 cm (konferencyjne) lub 89 cm (bankietowe) i podtrzymuje zapisy w specyfikacji: *Parametry: krzesła o wysokości min. 92 cm i szerokości min. 44 cm, czarny lub szary metalowy stelaż, możliwość sztaplowania, siedzisko i oparcie tapicerowane (kolor szary).*

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Wójt Gminy Ryńsk  
/-/  
Władysław Łukasik